dinh Vert toan b0 din tich dugc quy hoach yen dien tich 75ha, bao gam cac 
hang mvc chinh nhu: San nen; xay dvng h thong giao thong nai 130; he thong 
cap, thoat nu6c; he thong thu gom va xir nu6c thai; he thong cap din; cay 
xanh. 

TOng mart dau ttr dty kin: 322.500.000.000 clang (Ba tram hai muoi 
hai tY nam tram trieu clang). Trong do: 

So ba chi phi xay dung thvc hien dv an (m1): 285.000.000.000 d0ng; 

Chi phi giai phong mat bang, ho try tai dinh cu so ba (m2) so ba: 
37.500.000.000 ding. 

Tien dO thtyc hien du An: 

Tien di) than thanh than ba du an khang qua 30 thang (2,5 nam) ke tit